Het Utrechts archief, Toegangsnummer 1006/3: Akte van overeenkomst door Dirck van Meeuwen, prior van de kartuizers bij Utrecht en visitor van de kartuizer orde in de Nederlanden, met Ghijsbert van Baern, advocaat, betreffende de huur van het conventshuis te Utrecht waarin Ghijsbert van Baern nu zelf woont, en van de kloostergoederen van Emminkhuizen, 1565

Brief van de magistraat van Amsterdam aan Dirck van Meeuwen, prior van Nieuwlicht en visitor van de Nederduitse provincie van de kartuizerorde, met het verzoek om het vertrek van de kartuizers uit het geruïneerde klooster bij Amsterdam te verhinderen en onder anderen zijn procurator naar Amsterdam te zenden voor overleg betreffende het herstel van het kartuizerklooster bij Amsterdam, 1573

*AC 100:27/3, p. 108, L29-33, c.1555: eligimus de prædictis visitoribus Priores ... Tornacj, ...**Sanctæ Sophiæ** ..., quibus committimus auctoritatem capitulj, &c.*

*AC 100:27/3, p. 112, L40-42 – p. 113, L1-2, c.1556: eligimus de prædictis visitoribus Priores ... Tornacj, ...**Sophiæ** ..., .*

*AC 100:27/3, p. 119, L29-32, c.1557: eligimus de prædictis visitoribus Priores ... Tornacj, ...**Sanctæ Sophiæ**, ..., quibus, &c.*

*AC 100:40, p. 18, L25, c.1557: priori domus **Sophie** non fit misericordia.*

AC 100:40, p. 26, L14, c.1557: provinciam Theutonie visitabunt priores domorum Sophie et Hollandie.

*AC 100:27/3, p. 131, L17-20, c.1559: eligimus de prædictis visitoribus Priores ... Tornacj, ... **Sanctæ Sophiæ**, ..., Ruremundæ, ... &c.*

AC 100:40, p. 40, L10-21, c.1560: (in domo Sophiæ). Et quoad spatiamentum per reverendum patrem cartusiæ super annum concessum conventui, præsentate priore, declaratur ad formam statuti et ordinis esse intelligendum ut 2^a vel 3^a die minutionum semel tantum ad discretionem prioris liceat gaudere dicto spatiamento; mandantes iuxta ordinata chartæ capitul generalis 1528, ut divinum officium tam diurnum quam nocturnum diebus minutionum ordinis ea gravitate et devotione celebretur qua cæteris diebus super annum decantatur, statuto non obtente. Committimus etiam visitoribus, ut in dicta visitatione dictum spatiamentum possint mderari et declarare sicut viderint quod non deceat, ex nunc prout ex tunc et econtra privantur ipso spatiamento.

*AC 100: 27/3, p. 142, L30-34, c.1561: eligimus de prædictis visitoribus priores domorum..... Tornacj, **Sanctæ Sophiæ**, Ruremundæ..*

AC 100 :40, L7-16, c.1561 : committimus et mandamus visitoribus provinciæ Teutoniæ, ut auctoritate capituli generalis provideant dentque operam, ut domus opulentiores provinciæ de abundantia sua domui monialium Brugis pauperculæ elargiri faciant ; et ipsi visitatores et eorum domus in exemplum cæteris se exhibeant, taliter ne charitas in eis refriguisset inveniatur ; similiter faciant domibus Campensi, Zerichzæ et Lovanii.

Volumus etiam ut reformatio super annum missa per reverendum patrem Cartusiæ prioribus et subditis dicte provinciæ Teuthoniæ in omnibus inviolabiliter observetur, super quo visitatores volumus diligenter invigilare.

*AC 100:27/3, p. 149, L7-11, c.1562: eligimus de prædictis visitoribus Priores ... Tornacj, ...**Sanctæ Sophiæ**, ..., Ruremundæ, ... quibus committimus, &c.*

*AC 100:27/3, p. 155, L26-29, c.1563: eligimus priores ... Tornacj, ...**Sanctæ Sophiæ**, ..., quibus committimus, &c.*

AC 100:40, p. 96, L14, c.1563: priori domus Traiecti non fit misericordia.

AC 100:40, p. 119, L35-37, c.1564: priori domus Traiecti fit misericordia. Et preficimus in priorem dicte domus domnum Theodoricum Meurre, visitatorem provincie Teuthonie, ea causa a prioratu domus Sophie absolutum.

AC 100:49/1, p.10, c.1564: priori domus Traiecti fit misericordia, et preficimus in priorem dicte domus domnum Theodoricum Meure visitatorem provincie Teuthonie, ea causa a prioratu domus Sophie absolutum.

AC 100:49/1, p.10, c.1564: priori domus Sophie fit misericordia, et concedimus patribus dicte domus electionem novi prioris que in canonica fuerit visitoris confirmabunt, alias de rectori providebunt auctoritate capituli generalis.

AC AC 100:27/3, p. 159, L26-31, c.1564: eligimus de visitoribus Priores ... Tornacj, ... **Traiecti**, ..., ... Ruremundæ, ... quibus committimus, &c.

AC 100:40, p. 128, L26-27, c.1564: provinciam Teuthonie visitabunt priores domorum **Traiecti** et Monachorum.

AC AC 100:40, p. 129, L6-9, c.1564: eligimus de predictis visitoribus priores ... Tornacj, ... **Traiecti**, ..., ... Ruremundæ, ... quibus committimus, &c.

AC 100:49/1, p.19, c.1564: visitores provincie Teuthonie : Traiecti et Monachorum.

AC 100:27/3, p. 164, L29-32, c.1565: Eligimus de prædictis Visitoribus Priores ... Tornaci, ... **Traiecti**, ..., ... Ruremundæ, ... quibus committimus, &c.

AC 100:40, p. 145, L19-21, c.1565: priori domus Traiecti non fit misericordia. Et conventuales eiusdem domus uti inceperunt, adhortamur eos abundare magis, et proficere in observantiis ordinis et obedientia prioris.

AC 100:40, p. 156, L32, c.1565: provinciam Teuthonie visitabunt priores domorum **Traiecti** et Sophie.

AC 100:49/1, p.30, c.1565: priori domus Traiecti non fit misericordia. Et conventuales ejusdem domus sicut inceperunt adhortamur eos abundare magis, proficere in observantis ordinis et obedientia prioris.

AC 100:49/1, p.41, c.1565: visitores provincie Teuthonie : Traiecti et Monachorum.